УТВЕРЖДАЮ
 Председатель КУМИ
 _____________________ А.В. Борисова
«20» апреля 2020 г.

ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок

  г. Кулебаки                                                                                  20 апреля 2020 г. 13 час. 00 мин.

Повестка дня: Рассмотрение комиссией заявок на участие в аукционе, назначенном на 21 апреля 2020 г. 09 час 00 мин., в форме открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения.
Лот №1. Месторасположение: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, п. Молочной фермы, з/у1;
Кадастровый номер: 52:39:0030004:99;
Площадь земельного участка: 12579 кв.м.;
Вид разрешенного использования и целевое назначение земельного участка – пчеловодство;
Вид приобретаемого права: аренда на 10 лет;
Начальная величина годовой арендной платы -3500 (Три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, размер задатка -  700 (Семьсот) рублей, шаг аукциона – 50 (Пятьдесят) рублей.
Представители Организатора торгов:
Борисова А.В. – председатель КУМИ;
Щукина И.А. – начальник сектора по земельным ресурсам КУМИ;
Черненко И.Е. - главный специалист сектора по земельным ресурсам КУМИ.

Рассмотренные заявки
	 №
п/п
	Ф.И.О. заявителя,
	Дата подачи заявки
	Отметка о внесении задатка
	Отметка о допуске (недопуске) к участию в аукционе
	Причина недопуска к участию в аукционе

	ЛОТ №1

	1.
	Игошин Павел Геннадьевич
	07.04.2020г.
	07.04.2020г.
	допущен
	-

	2.
	Чиндясов Олег Вячеславович
	15.04.2020г.
	14.04.2020г.
	допущен
	-

Претенденты, отозвавшие заявки (с указанием даты отзыва): нет

Комиссия решила: В соответствии с пп.9 ст. 39.12 ЗК РФ признать участниками аукциона, назначенного на 21.04.2020г. в 09 час. 00 мин. по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, п. Молочной фермы, з/у1, следующих участников:

1. Игошина Павла Геннадьевича;
2. Чиндясова Олега Вячеславовича.

От организатора торгов:

__________________ И.А. Щукина
__________________ И.Е. Черненко

[bookmark: _GoBack]